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ANNEX 6

TAX RETURN FOR INTEREST FOR THE YEAR ______ (except interest on 
deposits in banks and savings institutions, founded in the Republic of Slovenia and in other EU 

Member States)

1. CODE NUMBER OF TAX RETURN STATUS

(To be filled in only by a taxpayer, filing his tax return after 
expiry of the prescribed period, as a self-declaration or as a 
correction of a tax return before an assessment notice is 
issued)

(1 filed after the deadline; 2 self-
declaration; 3 correction prior to issue 
of assessment notice)

2. INFORMATION ABOUT TAXABLE PERSON

Country of residence:
(tick the correct box)

Republic of Slovenia Other:

3. INFORMATION ABOUT INCOME PAYER

Name and surname or firm
Address or registered office

(place, street, house number, post code)
Country Tax ID number

1.

2.

3.

4.

5.

6.

(Name and Surname)  (Tax ID number)

(Address: place, street, house number) (Email address)

(Postcode, name of post office) (Phone number)
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4. INFORMATION ABOUT INTEREST

Date of receipt of
interest

Interest
type code

Interest
(In EUR)

Tax paid abroad
(In EUR)

Country

I hereby claim
exemption under

international
convention

(paragraph, article)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

5. REDUCTION OR EXEMPTION FROM INTEREST TAX PAYMENT SUBJECT TO THE
PROVISIONS OF INTERNATIONAL CONVENTION ON THE AVOIDANCE OF DOUBLE
TAXATION OF INCOME (to be completed only by a taxpayer who has indicated that they are
not a resident of the republic of Slovenia)

I, the undersigned, hereby claim reduction or exemption from income tax prepayment for income
derived from interest under _____ paragraph of Article ____ of the International convention on the
avoidance of double taxation concluded between the Republic of Slovenia and ______________ and
hereby confirm that:

a) I am a resident of ___________ in terms of the provisions of the International convention on 
the avoidance of double taxation concluded between the Republic of Slovenia and 
___________.
b) The interest does not belong to my permanent establishment or a permanent base, which I 
hold in the Republic of Slovenia,
c) I am entitled to the amount of paid interest as at the date of interest payment.

Please find attached hereto a certificate of residence issued by the competent body 
______________________ on _____________, which shows that I am a resident of ____________ in 
terms of the provisions of the International convention on the avoidance of double taxation concluded 
between the Republic of Slovenia and __________________________.

* * * * *

6. ATTACHMENTS

Attachments (list of documents attached to the taxable person's tax return):
1.
2.
3. 

In/at ate
(signature of taxable person)


